东　南　大　学  文  件
校发〔2014〕181号

关于成立东南大学国有资产
监督管理委员会的通知
各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

为进一步加强我校国有资产管理，规范国有资产管理行为，合理配置和有效使用国有资产，防止国有资产流失，确保国有资产安全与完整，保障和促进学校各项事业发展，根据财政部、教育部关于加强国有资产管理的有关规定，经研究，成立东南大学国有资产监督管理委员会。委员会成员名单如下：

主  任：易  红

副主任：刘京南　郑家茂  王保平　丁  辉  黄大卫

成  员：（按姓氏笔画排序）

江  汉  任卫时  仲伟俊  吴荣顺  李  鑫
顾建新  梁书亭  熊宏齐  潘久松  冀  民

国有资产监督管理委员会下设国有资产管理办公室，办公室设在财务处。
办公室主任：任卫时（兼）。
　　　　　　　　　　　　　东南大学

2014年8月16日

（主动公开）

	　东南大学校长办公室                2014年8月16日印发

—２—

—１—